GINZAA

Franca
LA CHABLISIENNE
LA SEREINE

Penedes
CORA )
JEAN LEON

Costers del Segre
BLANC DE SERE

EKAM

Rias Baixas
PACO & LOLA
MAR DE FRADES

Rueda

PALACIO DE BORNOS
EL GORDO DEL CIRCO
BARCO DEL CORNETA

New Zeland
CLOUDY BAY
THE NED

Priorat
LES BRUGUERES

Somontano
VINAS DEL VERO

Penedés )
JEAN LEON

Cotes de Provence
ESQUISSE

Cotes Catalanes
DOMAINE LA FAGE

32,00

22,30
21,80

18,60
34,00

22,10
29,00

16,50
23,30
30,50

38,50
29,00

29,50

24,10

19,50

18,50

21,00

SUSHI & ROBATA

Rioja
LA MONTESA

EDULIS

Priorat
CAMINS DEL PRIORAT

Ribera del Duero
PSI

CELESTE
SEMELE

ALION

FLOR DE PINGUS

Castillay Ledn
MAURO

Toro
PINTIA

AGUSTI TORRELLO ROSAT
AGUSTI TORRELLO BLANC
RECAREDO CORPINNAT

RECAREDO SERRAT
DEL VELL

VEUVE CLICQUOT
YELLOW LABEL

FUKUMITSUYA
JUNMAI GINJO

FUKUMITSUYA DAI GINJO

SAKE DE LA CASA

26,80
18,20

37,00

61,00
18,20
21,50
88,00
188,00

49,00

71,00

26,30
24,30
38,00
54,00

68,00

21,00

21,00
5,00
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| BEGUDES I BEBIDAS |

Coca Cola 3,00

Coca Cola Zero 3,10

Nestea 3,25

Fanta llimona/taronja 3,00

Tonica 3,25

Aigua 0,5l 2,00

Vichy Catalén 2,10

Asahi 3,30

Kirin 3,30

Coedo 6,00

Estrella Damm 2,75

Damm Lemon 2,95

Free Damm 2,95

Canya Kirin 3,10

Gerra Kirin 5,80

| CAFE & TE |

Cafe
Tallat
Cafe America
Cafe amb llet
Cigald
Trifasic
Te verd
Te verd d’arros torrat
Rooibos
Infusions

Til-la, poliol, camamilla

4,5% 1GI no inclos | 4,5% IGI no incluido | TVA 4,5% non incluse | VAT at 4,5% not included

1,60
1,80
2,10
2,30
2,00
2,00

2,30
2,50
1,80
1,80

BEGUDES | CAFES | TES



